
長建 協 発第 ２８７号

平成２５年９月１１日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会

会 長 谷 村 隆 三

［ 公 印 省 略 ］

今夏の職場における熱中症予防対策の徹底について（続報）

かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。

標記について、この度、全建を通じ厚生労働省労働基準局安全衛生部労働衛生

課長より別添のとおり協力依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。

つきましては、９月以降の熱中症による労働災害の発生を防止するため、更な

る一層の取組を行っていただきますようよろしくお願い申し上げます。


